
UCHWAŁA NR XVIII/93/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 127.434,83 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 37.135.102,37 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 29.266.353,37 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.868.749,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 340.317,78 zł oraz zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 467.752,61 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 37.014.076,01 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 26.104.142,92 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10.909.933,09 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. 1. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. 1. Zwiększa się plan wydatków na dotacje podmiotowe dla Gminnych Instytucji Kultury w Bieżuniu 
w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków obejmujących zadania realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bieżuń. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bieżuniu 

 
 

mgr Barbara Rogowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 1



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XVIII/93/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU Z DN. 29.07.2025 /DOCHODY/

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 770,00 0,00 10 000,00 59 770,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 49 770,00 0,00 10 000,00 59 770,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

49 770,00 0,00 10 000,00 59 770,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

19 956 889,31 0,00 5 900,00 19 962 789,31

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 600,00 0,00 4 500,00 6 100,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

1 500,00 0,00 4 500,00 6 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

1 547 511,00 0,00 500,00 1 548 011,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00 0,00 500,00 2 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 470 101,00 0,00 900,00 2 471 001,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 769,00 0,00 900,00 7 669,00

801 Oświata i wychowanie 387 900,00 0,00 51 050,00 438 950,00

80101 Szkoły podstawowe 12 200,00 0,00 50,00 12 250,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 50,00 50,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

80104 Przedszkola 129 200,00 0,00 1 000,00 130 200,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 200,00 0,00 1 000,00 3 200,00

80195 Pozostała działalność 76 500,00 0,00 10 000,00 86 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 433 283,00 0,00 2 537,68 435 820,68

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 096,00 0,00 2 537,68 10 633,68

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 537,68 2 537,68

855 Rodzina 2 290 086,00 0,00 2 947,15 2 293 033,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 1 200,00 0,00 2 922,15 4 122,15

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 1 132,74 1 332,74

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 789,41 2 789,41

85503 Karta Dużej Rodziny 186,00 0,00 25,00 211,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

186,00 0,00 25,00 211,00

bieżące razem: 29 193 918,54 0,00 72 434,83 29 266 353,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 157,63 0,00 0,00 55 157,63

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 151 025,00 0,00 55 000,00 206 025,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 025,00 0,00 55 000,00 206 025,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 150 000,00 0,00 55 000,00 205 000,00

majątkowe razem: 7 813 749,00 0,00 55 000,00 7 868 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 487 219,00 0,00 0,00 1 487 219,00

Ogółem: 37 007 667,54 0,00 127 434,83 37 135 102,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 542 376,63 0,00 0,00 1 542 376,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XVIII/93/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU Z DN. 29.07.2025 /WYDATKI/

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 259 407,03 300 369,93 300 369,93 0,00 300 369,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 037,10 2 959 037,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 918,77 15 918,77 15 918,77 0,00 15 918,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 275 325,80 316 288,70 316 288,70 0,00 316 288,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 037,10 2 959 037,10 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 234 541,91 285 504,81 285 504,81 0,00 285 504,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949 037,10 2 949 037,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 918,77 15 918,77 15 918,77 0,00 15 918,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 250 460,68 301 423,58 301 423,58 0,00 301 423,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949 037,10 2 949 037,10 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 148 701,87 148 701,87 148 701,87 0,00 148 701,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 918,77 5 918,77 5 918,77 0,00 5 918,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 620,64 154 620,64 154 620,64 0,00 154 620,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 122 785,00 122 785,00 122 785,00 17 750,00 105 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 785,00 125 785,00 125 785,00 17 750,00 108 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 76 385,00 76 385,00 76 385,00 17 750,00 58 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 385,00 79 385,00 79 385,00 17 750,00 61 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 14 954,00 14 954,00 14 954,00 0,00 14 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 954,00 17 954,00 17 954,00 0,00 17 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 567 760,08 4 353 960,08 3 873 534,89 3 294 982,73 578 552,16 0,00 310 000,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 452,01 11 452,01 11 452,01 8 500,00 2 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 577 212,09 4 363 412,09 3 882 986,90 3 303 482,73 579 504,17 0,00 310 000,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 096 094,20 3 882 294,20 3 701 869,01 3 207 580,85 494 288,16 0,00 10 000,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 104 594,20 3 890 794,20 3 710 369,01 3 216 080,85 494 288,16 0,00 10 000,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 434 255,74 2 434 255,74 2 434 255,74 2 434 255,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 442 755,74 2 442 755,74 2 442 755,74 2 442 755,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 106 300,00 106 300,00 46 300,00 31 600,00 14 700,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 952,01 952,01 952,01 0,00 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 252,01 107 252,01 47 252,01 31 600,00 15 652,01 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 952,01 952,01 952,01 0,00 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 452,01 5 452,01 5 452,01 0,00 5 452,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 1 206,00 1 206,00 631,57 0,00 631,57 0,00 574,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -306,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306,00 306,00 306,00 246,20 59,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 206,00 1 206,00 937,57 246,20 691,37 0,00 268,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 1 206,00 1 206,00 631,57 0,00 631,57 0,00 574,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -306,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306,00 306,00 306,00 246,20 59,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 206,00 1 206,00 937,57 246,20 691,37 0,00 268,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 574,43 574,43 0,00 0,00 0,00 0,00 574,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -306,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268,43 268,43 0,00 0,00 0,00 0,00 268,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,91 34,91 34,91 34,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34,91 34,91 34,91 34,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,05 5,05 5,05 5,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5,05 5,05 5,05 5,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206,24 206,24 206,24 206,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206,24 206,24 206,24 206,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,80 59,80 59,80 0,00 59,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59,80 59,80 59,80 0,00 59,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 230 529,46 349 083,58 321 693,58 46 620,00 275 073,58 0,00 27 390,00 0,00 0,00 0,00 1 881 445,88 1 881 445,88 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 250 529,46 369 083,58 336 693,58 46 620,00 290 073,58 0,00 32 390,00 0,00 0,00 0,00 1 881 445,88 1 881 445,88 1 273 419,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 058 657,00 316 360,00 291 370,00 46 620,00 244 750,00 0,00 24 990,00 0,00 0,00 0,00 1 742 297,00 1 742 297,00 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 078 657,00 336 360,00 306 370,00 46 620,00 259 750,00 0,00 29 990,00 0,00 0,00 0,00 1 742 297,00 1 742 297,00 1 273 419,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 24 990,00 24 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 990,00 29 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 142 540,00 142 540,00 142 540,00 0,00 142 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 540,00 157 540,00 157 540,00 0,00 157 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 929 058,10 10 892 558,10 10 544 558,10 8 847 036,92 1 697 521,18 10 500,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137 000,00 -137 000,00 -137 000,00 -25 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 308 050,00 308 050,00 308 050,00 132 000,00 176 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 100 108,10 11 063 608,10 10 715 608,10 8 954 036,92 1 761 571,18 10 500,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 101 779,00 7 101 779,00 6 842 279,00 6 226 486,94 615 792,06 0,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 089 779,00 7 089 779,00 6 830 279,00 6 226 486,94 603 792,06 0,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 435 580,24 435 580,24 414 580,24 394 945,34 19 634,90 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 050,00 54 050,00 54 050,00 22 000,00 32 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489 630,24 489 630,24 468 630,24 416 945,34 51 684,90 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 783 536,80 783 536,80 760 536,80 655 641,24 104 895,56 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 244 000,00 244 000,00 244 000,00 110 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 027 536,80 1 027 536,80 1 004 536,80 765 641,24 238 895,56 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 000,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 284 092,48 284 092,48 284 092,48 284 092,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 092,48 364 092,48 364 092,48 364 092,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 696 202,86 696 202,86 694 202,86 402 474,96 291 727,90 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 -25 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 571 202,86 571 202,86 569 202,86 377 474,96 191 727,90 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 324 359,23 324 359,23 324 359,23 324 359,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 359,23 299 359,23 299 359,23 299 359,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 695 642,86 659 142,86 642 642,86 265 600,00 377 042,86 10 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 705 642,86 669 142,86 652 642,86 265 600,00 387 042,86 10 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 214 717,01 214 717,01 214 717,01 0,00 214 717,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 717,01 224 717,01 224 717,01 0,00 224 717,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 347 093,38 1 347 093,38 999 739,89 924 972,37 74 767,52 0,00 347 353,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 150,00 15 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 172 243,38 1 172 243,38 815 889,89 734 972,37 80 917,52 0,00 356 353,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 133 170,00 133 170,00 200,00 0,00 200,00 0,00 132 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 170,00 142 170,00 200,00 0,00 200,00 0,00 141 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 132 970,00 132 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 970,00 141 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 131 200,00 131 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 350,00 131 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 944 197,38 944 197,38 937 397,38 888 787,86 48 609,52 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 197,38 760 197,38 753 397,38 698 787,86 54 609,52 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 717 511,12 717 511,12 717 511,12 717 511,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -168 000,00 -168 000,00 -168 000,00 -168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549 511,12 549 511,12 549 511,12 549 511,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 120 936,93 120 936,93 120 936,93 120 936,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 936,93 98 936,93 98 936,93 98 936,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 505 538,59 2 505 538,59 576 019,59 476 017,35 100 002,24 0,00 1 929 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 334,83 30 334,83 30 334,83 30 334,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 535 873,42 2 535 873,42 606 354,42 506 352,18 100 002,24 0,00 1 929 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 414 082,59 2 414 082,59 484 563,59 460 111,35 24 452,24 0,00 1 929 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 309,83 30 309,83 30 309,83 30 309,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 444 392,42 2 444 392,42 514 873,42 490 421,18 24 452,24 0,00 1 929 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 155 982,83 155 982,83 155 982,83 155 982,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 309,83 30 309,83 30 309,83 30 309,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 292,66 186 292,66 186 292,66 186 292,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 186,00 186,00 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211,00 211,00 211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 154,59 154,59 154,59 154,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,85 20,85 20,85 20,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175,44 175,44 175,44 175,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 27,62 27,62 27,62 27,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,64 3,64 3,64 3,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31,26 31,26 31,26 31,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3,79 3,79 3,79 3,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,51 0,51 0,51 0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4,30 4,30 4,30 4,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 904 046,29 3 650 252,08 3 636 252,08 1 229 739,24 2 406 512,84 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 253 794,21 1 253 794,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 297,01 -4 297,01 -4 297,01 0,00 -4 297,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 745,00 12 745,00 12 745,00 10 000,00 2 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 912 494,28 3 658 700,07 3 644 700,07 1 239 739,24 2 404 960,83 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 253 794,21 1 253 794,21 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 703 654,85 443 756,64 443 756,64 0,00 443 756,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 898,21 259 898,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 654,85 440 756,64 440 756,64 0,00 440 756,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 898,21 259 898,21 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 522 027,40 510 027,40 510 027,40 0,00 510 027,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -952,01 -952,01 -952,01 0,00 -952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 523 475,39 511 475,39 511 475,39 0,00 511 475,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 527,40 17 527,40 17 527,40 0,00 17 527,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -952,01 -952,01 -952,01 0,00 -952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 575,39 16 575,39 16 575,39 0,00 16 575,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 1 280 811,20 1 280 811,20 1 266 811,20 1 211 907,00 54 904,20 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -345,00 -345,00 -345,00 0,00 -345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 345,00 10 345,00 10 345,00 10 000,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 290 811,20 1 290 811,20 1 276 811,20 1 221 907,00 54 904,20 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 940 637,64 940 637,64 940 637,64 940 637,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950 637,64 950 637,64 950 637,64 950 637,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 045,00 4 045,00 4 045,00 0,00 4 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -345,00 -345,00 -345,00 0,00 -345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655,00 655,00 655,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 348 721,01 815 865,11 105 865,11 0,00 105 865,11 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 532 855,90 4 532 855,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 714,77 -6 714,77 -6 714,77 0,00 -6 714,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 796,00 50 796,00 796,00 0,00 796,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 392 802,24 859 946,34 99 946,34 0,00 99 946,34 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 532 855,90 4 532 855,90 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 4 963 936,55 457 080,65 27 080,65 0,00 27 080,65 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 506 855,90 4 506 855,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 918,77 -5 918,77 -5 918,77 0,00 -5 918,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 958 017,78 451 161,88 21 161,88 0,00 21 161,88 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 506 855,90 4 506 855,90 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 519,17 11 519,17 11 519,17 0,00 11 519,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 519,17 9 519,17 9 519,17 0,00 9 519,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 561,48 15 561,48 15 561,48 0,00 15 561,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 918,77 -3 918,77 -3 918,77 0,00 -3 918,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 642,71 11 642,71 11 642,71 0,00 11 642,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 104 784,46 78 784,46 78 784,46 0,00 78 784,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -796,00 -796,00 -796,00 0,00 -796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 796,00 796,00 796,00 0,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 784,46 78 784,46 78 784,46 0,00 78 784,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 784,10 1 784,10 1 784,10 0,00 1 784,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,10 2 000,10 2 000,10 0,00 2 000,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 7 054,67 7 054,67 7 054,67 0,00 7 054,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -616,00 -616,00 -616,00 0,00 -616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 618,67 6 618,67 6 618,67 0,00 6 618,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 69 945,69 69 945,69 69 945,69 0,00 69 945,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 165,69 70 165,69 70 165,69 0,00 70 165,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 36 886 641,18 25 976 708,09 21 902 095,98 14 926 812,10 6 975 283,88 727 600,00 3 076 586,92 170 425,19 0,00 100 000,00 10 909 933,09 10 909 933,09 1 487 219,00 0,00 0,00

zmniejszenie -340 317,78 -340 317,78 -340 011,78 -215 000,00 -125 011,78 0,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 467 752,61 467 752,61 403 752,61 181 081,03 222 671,58 50 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 014 076,01 26 104 142,92 21 965 836,81 14 892 893,13 7 072 943,68 777 600,00 3 090 280,92 170 425,19 0,00 100 000,00 10 909 933,09 10 909 933,09 1 487 219,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 8



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR XVIII/93/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU Z DN. 29.07.2025 /DOCHODY ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 007 561,20 0,00 1 007 561,20

01095 Pozostała działalność 1 007 561,20 0,00 1 007 561,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 007 561,20 0,00 1 007 561,20

600 Transport i łączność 14 865,12 0,00 14 865,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 865,12 0,00 14 865,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 865,12 0,00 14 865,12

750 Administracja publiczna 80 565,88 0,00 80 565,88

75011 Urzędy wojewódzkie 80 565,88 0,00 80 565,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 565,88 0,00 80 565,88

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

46 718,00 0,00 46 718,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 025,00 0,00 1 025,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 025,00 0,00 1 025,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 693,00 0,00 45 693,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 693,00 0,00 45 693,00

752 Obrona narodowa 1 206,00 0,00 1 206,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 206,00 0,00 1 206,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 206,00 0,00 1 206,00

852 Pomoc społeczna 11 455,00 0,00 11 455,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 278,00 0,00 278,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

278,00 0,00 278,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00 0,00 4 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 800,00 0,00 4 800,00

85295 Pozostała działalność 6 377,00 0,00 6 377,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 377,00 0,00 6 377,00

855 Rodzina 2 268 186,00 25,00 2 268 211,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 243 000,00 0,00 2 243 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 243 000,00 0,00 2 243 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 186,00 25,00 211,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

186,00 25,00 211,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 0,00 25 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 0,00 25 000,00

Razem: 3 430 557,20 25,00 3 430 582,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR XVIII/93/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU Z DN. 29.07.2025 /WYDATKI ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 007 561,20 0,00 1 007 561,20

01095 Pozostała działalność 1 007 561,20 0,00 1 007 561,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 598,49 0,00 2 598,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 0,00 24,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 348,54 0,00 15 348,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 064,77 0,00 1 064,77

4300 Zakup usług pozostałych 719,80 0,00 719,80

4430 Różne opłaty i składki 987 805,10 0,00 987 805,10

600 Transport i łączność 14 865,12 0,00 14 865,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 865,12 0,00 14 865,12

4300 Zakup usług pozostałych 14 865,12 0,00 14 865,12

750 Administracja publiczna 80 565,88 0,00 80 565,88

75011 Urzędy wojewódzkie 80 565,88 0,00 80 565,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 008,16 0,00 40 008,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 843,72 0,00 843,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600,00 0,00 13 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 250,00 0,00 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 074,00 0,00 3 074,00

4220 Zakup środków żywności 2 690,00 0,00 2 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 19 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

46 718,00 0,00 46 718,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 025,00 0,00 1 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,28 0,00 146,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,32 0,00 14,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 864,40 0,00 864,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 693,00 0,00 45 693,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 650,00 0,00 26 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 130,37 0,00 2 130,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 308,30 0,00 308,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 283,29 0,00 14 283,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 307,04 0,00 1 307,04

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 414,00 0,00 414,00

752 Obrona narodowa 1 206,00 0,00 1 206,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 206,00 0,00 1 206,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 574,43 -306,00 268,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 34,91 34,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,05 5,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 206,24 206,24

4300 Zakup usług pozostałych 631,57 0,00 631,57

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 59,80 59,80

852 Pomoc społeczna 11 455,00 0,00 11 455,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 278,00 0,00 278,00

3110 Świadczenia społeczne 269,49 0,00 269,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7,15 0,00 7,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,20 0,00 1,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,16 0,00 0,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00 0,00 4 800,00

3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 0,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 377,00 0,00 6 377,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 377,00 0,00 6 377,00

855 Rodzina 2 268 186,00 25,00 2 268 211,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 243 000,00 0,00 2 243 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 927 519,00 0,00 1 927 519,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 790,00 0,00 30 790,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 0,00 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 753,74 0,00 255 753,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 785,02 0,00 785,02

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 0,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 0,00 5 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 202,24 0,00 5 202,24

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 186,00 25,00 211,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154,59 20,85 175,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27,62 3,64 31,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,79 0,51 4,30

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 0,00 25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 0,00 25 000,00

Razem: 3 430 557,20 25,00 3 430 582,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 3



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 75412 2710
Zakup wyposażenia dla jednostek 

OSP
49 770,00        100 540,00      100 540,00      -                   

Umowa z Samorządem 

Województwa Mazowieckiego

754 75412 2710

Zakup sprzętu ratowniczego i 

środków ochrony osobistej dla 

jednostek OSP

10 000,00        11 900,00        11 900,00        -                   
 Umowa z Powiatem 

Żuromińskim  

754 75412 6300
Modernizacja lokalnego centrum 

integracji w Stanisławowie
160 000,00      200 000,00      -                   200 000,00      

Umowa z Samorządem 

Województwa Mazowieckiego

754 75495 6300
Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Sadłowie
30 000,00        64 692,85        -                   64 692,85        

Umowa z Samorządem 

Województwa Mazowieckiego

801 80195 2310

Współfinansowanie 

wynagrodzenia przewodniczącego 

Powiatowego Oddziału ZNP

-                   10 000,00        10 000,00        -                   

 Umowa z Gminą Lutocin w 

sprawie udziału gminy w kosztach 

wynagrodzenia przewodniczącego 

ZNP-Oddział Powiatowy ZNP 

801 80195 2320

Współfinansowanie utrzymania 

lokalu dla przewodniczącego 

Powiatowego Oddziału ZNP

-                   500,00             500,00             -                   

 Umowa z Powiatem 

Żuromińskim o dofinansowaniu 

utrzymania lokalu dla 

przewodniczącego Powiatowego 

Oddziału ZNP 

851 85153 2320
Współpraca w zwalczaniu 

patologii społecznych
-                   3 600,00          3 600,00          -                   

 Umowa z Powiatem 

Żuromińskim  

926 92605 6300

Budowa placu zabaw wraz z 

siłownią zewnętrzną w 

Karniszynie

15 000,00        29 000,00        -                   29 000,00        
 Umowa z Samorządem 

Województwa Mazowieckiego 

264 770,00     420 232,85     126 540,00     293 692,85     

Załącznik nr 5

do Uchwały nr XVIII/93/2025 z dn. 29.07.2025

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w roku budżetowym 2025

z tego:
Wydatki

ogółem
Dotacje

ogółem
Nazwa zadania§Dział Rozdział

Ogółem

Zakres porozumienia lub 

umowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 1



                                                       

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Plan dotacji na 

rok 2025
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan dotacji po 

zmianie na rok 

2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 921 92109 2480

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Kultury w 

Bieżuniu

 430 000,00    -00    -00     430 000,00    

2 921 92116 2480

Miejsko-Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Bieżuniu

 280 000,00     50 000,00    -00     330 000,00    

 710 000,00     50 000,00    -00     760 000,00    

Załącznik nr 6

Dotacje podmiotowe dla Gminnych Instytucji Kultury w Bieżuniu w 2025 roku

Ogółem

do Uchwały nr XVIII/93/2025 z dn. 29.07.2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 1



plan przed 

zmianą
zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie

plan przed 

zmianą
zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego -00    -00     12 000,00     12 000,00    

2 921 92195 6050 Wykonanie altany przy stawie na ul. Sierpeckiej -00    -00     26 000,00     26 000,00    

3 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej  1 500,00     1 500,00    -00    -00    

4 921 92195 4210 Szerzenie idei samorządowej  1 484,10     1 484,10    -00    -00    

5 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  15 000,00     15 000,00    -00    -00    

6 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  2 000,00     2 000,00    -00    -00    

7 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej  1 000,00     1 000,00    -00    -00    

8 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  6 000,00     6 000,00    -00    -00    

9 921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu łazienki w Domu Ludowym  3 500,00     3 500,00    -00    -00    

10 926 92605 6060 Zakup wyposażenia na plac zabaw -00    -00     3 500,00     3 500,00    

11 921 92109 4210 Zakup wyposażenia kuchni w Domu Ludowym  1 019,17     1 019,17    -00    -00    

12 921 92195 4300 Ułożenie kostki przy altance  4 000,00     4 000,00    -00    -00    

13 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej  1 000,00     1 000,00    -00    -00    

14 900 90004 4210 Utrzymanie porządku na działce gminnej  300,00     300,00    -00    -00    

15 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  13 678,61     13 678,61    -00    -00    

16 600 60016 4270 DŹWIERZNO Remont dróg gminnych  15 115,71     15 115,71     15 115,71    -00    -00    

17 900 90004 4210 Utrzymanie porządku na działce gminnej  500,00     500,00    -00    -00    

18 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  5 000,00     5 918,77     10 918,77    -00    -00    

19 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej  1 500,00     1 500,00    -00    -00    

20 921 92109 4300 Ułożenie kostki przy Domu Ludowym  3 918,77     3 918,77    -00    -00    -00    

21 921 92109 4210 Ułożenie kostki przy Domu Ludowym  2 000,00     2 000,00    -00    -00    -00    

22 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  4 000,00     180,00     3 820,00    -00    -00    

DĄBRÓWKI

GOŁUSZYN

BIELAWY GOŁUSKIE

majątkowe
Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej
Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Łączne wydatki

w tym:

bieżące

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Planowane wydatki na rok 2025

BIEŻUŃ

Lp Dział Rozdział §

 55 984,10    

 17 019,17    

 18 978,61    

 18 418,77    

do Uchwały nr XVIII/93/2025 z dn. 29.07.2025

Załącznik Nr 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 1



23 921 92195 4210 Szerzenie idei samorządowej  300,00     300,00    -00    -00    

24 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej  1 200,00     180,00     1 380,00    -00    -00    

25 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  6 000,00     6 000,00    -00    -00    

26 926 92605 6060 Zakup wyposażenia siłowni zewnętrznej -00    -00    -00    -00    

27 926 92605 6050
Budowa placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną w 

Karniszynie
-00    -00     10 000,00     10 000,00    

28 754 75495 4210 Zakup wyposażenia kuchni w świetlicy wiejskiej  6 673,56     6 673,56    -00    -00    

29 600 60016 4270 KARNISZYN-PARCELE Remont dróg gminnych  16 403,34     16 403,34     16 403,34    -00    -00    

30 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  11 000,00     11 000,00    -00    -00    

31 921 92109 4210 Zakup wyposażenia do Domu Ludowego w m. Kobyla Łąka  5 000,00     5 000,00    -00    -00    

32 921 92195 4210 Szerzenie idei samorządowej -00     216,00     216,00    -00    -00    

33 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej  1 854,67     616,00     1 238,67    -00    -00    

34 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  900,00     400,00     1 300,00    -00    -00    

35 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  16 097,36     16 097,36    -00    -00    

36 900 90004 4210 Utrzymanie porządku na działce gminnej  250,00     250,00    -00    -00    

37 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  8 530,74     8 530,74    -00    -00    

38 921 92109 4300
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztotysowej na 

budowę Domu Ludowego
 10 000,00     10 000,00    -00    -00    

39 900 90004 4210 Utrzymanie porządku na działce gminnej  14 500,00     14 500,00    -00    -00    

40 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  2 463,18     2 463,18    -00    -00    

41 600 60016 4300 Wytyczenie geodezyjne drogi gminnej  8 000,00     8 000,00    -00    -00    

42 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  5 156,26     5 156,26    -00    -00    

43 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  4 561,59     4 561,59    -00    -00    

44 754 75495 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Sadłowo -00    -00     16 000,00     16 000,00    

45 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  2 000,00     2 000,00    -00    -00    

46 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  4 000,00     4 000,00    -00    -00    

47 754 75495 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Sadłowo -00    -00     18 692,85     18 692,85    

48 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  2 500,00     2 500,00    -00    -00    

 25 192,85    

 13 156,26    

GOŁUSZYN

KARNISZYN

 16 347,36    

 18 530,74    

 16 963,18    

SADŁOWO

 18 754,67    

POZGA

MYŚLIN

 18 418,77    

 22 673,56    

SADŁOWO-PARCELE

 22 561,59    

KOBYLA ŁĄKA

MAŁOCIN

MAK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 2



49 754 75495 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  4 300,00     4 300,00    -00    -00    

50 754 75495 4300 Wykonanie mebli do kuchni w świetlicy wiejskiej  16 750,02     16 750,02    -00    -00    

51 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  13 200,00     13 200,00    -00    -00    

52 754 75495 6050 Wykonanie ogrodzenia przy budynku OSP Sławęcin -00    -00     13 280,48     13 280,48    

53 600 60016 4300 STANISŁAWOWO
Projekt budowy drogi w m. Stanisławowo /droga do 

Siedlisk nr 460133W/
 17 802,94     17 802,94     17 802,94    -00    -00    

54 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  5 000,00     5 000,00    -00    -00    

55 900 90095 4210 Zakup paliwo do ogrzewania Domu Ludowego  2 000,00     2 000,00    -00    -00    

56 921 92109 4300 Ułożenie kostki przy Domu Ludowym  11 642,71     11 642,71    -00    -00    

57 921 92109 6050 STAWISZYN-ZWALEWO Modernizacja Domu Ludowego w Stawiszynie Zwalewie  17 970,90    -00    -00     17 970,90     17 970,90    

58 754 75495 6050 TRZASKI Modernizacja świetlicy wiejskiej  15 675,55    -00    -00     15 675,55     15 675,55    

59 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej  1 500,00     952,01     2 452,01    -00    -00    

60 900 90095 4210 Zakup ławki i kosza na śmieci na przystanek autobusowy -00    -00    -00    -00    

61 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej -00    -00    -00    -00    

62 900 90015 4300 Budowa oświetlenia  10 052,01     952,01     9 100,00    -00    -00    

63 900 90095 400
Zakup i montaż ławki na przystanek autobusowy oraz 

naprawa dachu na przystanku autobusowym
 2 500,00     2 500,00    -00    -00    

64 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  4 000,00     4 000,00    -00    -00    

65 900 90015 4300 Budowa oświetlenia  4 275,39     4 275,39    -00    -00    

66 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  5 608,67     5 608,67    -00    -00    

67 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  14 287,52     14 287,52    -00    -00    

68 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej  500,00     500,00    -00    -00    

69 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  1 000,00     1 000,00    -00    -00    

70 921 92109 6050 Modernizacja Domu Ludowego w m. Zgliczyn Pobodzy -00    -00     15 000,00     15 000,00    

71 926 92605 4300 Poprawa nawierzchni boiska sportowego  2 467,04     2 467,04    -00    -00    

72 900 90004 4300 Utrzymanie porządku na działce gminnej  10 000,00     10 000,00    -00    -00    

73 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  3 212,25     3 212,25    -00    -00    

74 600 60016 4270 ADAMOWO Remont dróg gminnych  12 932,33     12 932,33     12 932,33    -00    -00    

 501 057,72     352 937,94     7 666,78     7 666,78     352 937,94     148 119,78    -00    -00     148 119,78    

 15 787,52    

 17 467,04    

 13 212,25    

OGÓŁEM

STAWISZYN-ŁAZISKA

 21 050,02    

 26 480,48    

 18 642,71    

 14 052,01    

KOCEWO

STRZESZEWO

SŁAWĘCIN

WIELUŃ ZALESIE

WILEWO-PEŁKI  13 884,06    

WŁADYSŁAWOWO

ZGLICZYN POBODZY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVIII/93/2025 

Rady Miejskiej w Bieżuniu 

z dnia 29 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2025 

 

Plan budżetu po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 127.434,83 zł. Plan budżetu po stronie 

dochodów na rok 2025 po zmianie wynosi: 37.135.102,37 zł. Plan budżetu po stronie wydatków 

zmniejsza się o kwotę 340.317,78 zł oraz zwiększa się o kwotę 467.752,61 zł. Plan budżetu po 

stronie wydatków na rok 2025 po zmianie wynosi: 37.014.076,01 zł. 

 

Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 

Dział – 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zwiększenie planu dochodów o kwotę 55.000,00 zł. 

W rozdziale 70005: 

a) zwiększenie o kwotę 55.000,00 zł z tytułu wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. 

Dział – 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększenie planu 

dochodów o kwotę 10.000,00 zł. 

W rozdziale 75412: 

a) zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł z tytułu dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących. 

Zwiększenie dotyczy kwoty przyznanego dofinansowania od Powiatu Żuromińskiego  w ramach 

zadania „Zakup sprzętu ratowniczego i środków ochrony osobistej dla jednostek OSP z terenu 

powiatu żuromińskiego – edycja pilotażowa 2025” z przeznaczeniem dla jednostki OSP: 

Strzeszewo, Stanisławowo. 

Dział – 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zwiększenie planu 

dochodów o kwotę 5.900,00 zł. 

W rozdziale 75601: 

a) zwiększenie o kwotę 4.500,00 zł z tytułu wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej. 

W rozdziale 75615: 

a) zwiększenie o kwotę 500,00 zł z tytułu wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 1



W rozdziale 75616: 

a) zwiększenie o kwotę 900,00 zł z tytułu wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat. 

Dział – 801 – Oświata i wychowanie – zwiększenie planu dochodów o kwotę 51.050,00 zł. 

W rozdziale 80101: 

a) zwiększenie o kwotę 50,00 zł z tytułu wpływy z różnych opłat. 

W rozdziale 80103: 

a) zwiększenie o kwotę 40.000,00 zł z tytułu wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego. 

W rozdziale 80104: 

a) zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł z tytułu wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego. 

W rozdziale 80195: 

a) zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł z tytułu wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze. 

Dział – 852 – Pomoc społeczna – zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.537,68 zł. 

W rozdziale 85228: 

a) zwiększenie o kwotę 2.537,68 zł z tytułu wpływy z usług. 

Dział – 855 – Rodzina – zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.947,15 zł. 

W rozdziale 85501: 

a) zwiększenie o kwotę 1.132,74 zł z tytułu wpływy z pozostałych odsetek, 

b) zwiększenie o kwotę 1.789,41 zł z tytułu wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. 

W rozdziale 85503: 

a) zwiększenie o kwotę 25,00 zł z tytułu dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.21.28.2025 z dnia 17 

lipca 2025 r. zwiększono plan dotacji w dziale 855, rozdziale 85503, paragrafie 2010 o kwotę 25,00 

zł. Zwiększenie planu dotacji przeznaczone jest na realizację zadań związanych z przyznawaniem 

Katy Dużej Rodziny. 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

Dział – 600 – Transport i łączność – zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.918,77 zł. 

W rozdziale 60016: 

a) zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 2



b) zwiększenie o kwotę 5.918,77 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych. 

Dział – 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.000,00 zł. 

W rozdziale 70007: 

a) zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii. 

Dział – 750 – Administracja publiczna – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 11.452,01 zł. 

W rozdziale 75023: 

a) zwiększenie o kwotę 8.500,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

W rozdziale 75075: 

a) zmniejszenie o kwotę 500,00 zł z tytułu nagrody konkursowe, 

b) zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł z tytułu zakup materiałów i wyposażenia, 

c) zmniejszenie o kwotę 500,00 zł z tytułu zakup środków żywności, 

d) zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 75095: 

a) zwiększenie o kwotę 952,01 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

Dział – 752 – Obrona narodowa – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 306,00 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 306,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 75224: 

a) zmniejszenie o kwotę 306,00 zł z tytułu różne wydatki na rzecz osób fizycznych, 

b) zwiększenie o kwotę 34,91 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

c) zwiększenie o kwotę 5,05 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy, 

d) zwiększenie o kwotę 206,24 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 

e) zwiększenie o kwotę 59,80 zł z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe. 

Dział – 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 20.000,00 zł. 

W rozdziale 75412: 

a) zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na różne wydatki na rzecz osób fizycznych, 

b) zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

Zwiększenie w kwocie 10.000,00 zł dotyczy przyznanego dofinansowania od Powiatu 

Żuromińskiego  w ramach zadania „Zakup sprzętu ratowniczego i środków ochrony osobistej dla 

jednostek OSP z terenu powiatu żuromińskiego – edycja pilotażowa 2025” z przeznaczeniem dla 

jednostki OSP: Strzeszewo, Stanisławowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 3



Dział – 801 – Oświata i wychowanie – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 137.000,00 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 308.050,00 zł. 

W rozdziale 80101: 

a) zmniejszenie o kwotę 12.000,00 zł z tytułu zakup energii. 

W rozdziale 80103: 

a) zwiększenie o kwotę 22.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków żywności, 

c) zwiększenie o kwotę 2.050,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii. 

W rozdziale 80104: 

a) zwiększenie o kwotę 27.000,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

b) zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy, 

c) zwiększenie o kwotę 120.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków żywności, 

d) zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii, 

e) zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego, 

f) zwiększenie o kwotę 80.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

W rozdziale 80148: 

a) zmniejszenie o kwotę 25.000,00 zł z tytułu wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zmniejszenie o kwotę 100.000,00 zł z tytułu zakup środków żywności. 

W rozdziale 80195: 

a) zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

Dział – 852 – Pomoc społeczna – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 190.000,00 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.150,00 zł. 

W rozdziale 85214: 

a) zwiększenie o kwotę 9.000,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia społeczne. 

W rozdziale 85216: 

a) zwiększenie o kwotę 150,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 85219: 

a) zmniejszenie o kwotę 168.000,00 zł z tytułu wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zmniejszenie o kwotę 22.000,00 zł z tytułu składki na ubezpieczenia społeczne, 

c) zwiększenie o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

Dział – 855 – Rodzina – zwiększenie planu wydatków o kwotę 30.334,83 zł. 

W rozdziale 85502: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 4



a) zwiększenie o kwotę 30.309,83 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

W rozdziale 85503: 

a) zwiększenie o kwotę 20,85 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zwiększenie o kwotę 3,64 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

c) zwiększenie o kwotę 0,51 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy. 

Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.21.28.2025 z dnia 17 

lipca 2025 r. zwiększono plan wydatków w dziale 855, rozdziale 85503 o kwotę 25,00 zł. 

Zwiększenie planu wydatków przeznaczone jest na realizację zadań związanych z przyznawaniem 

Katy Dużej Rodziny. 

Dział – 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejszenie planu wydatków o 

kwotę 4.297,01 zł oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 12.745,00 zł. 

W rozdziale 90001: 

a) zmniejszenie o kwotę 3.000,00 zł z tytułu zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analizy i opinii. 

W rozdziale 90015: 

a) zwiększenie o kwotę 2.400,00 zł z przeznaczeniem zakup usług remontowych, 

b) zmniejszenie o kwotę 952,01 zł z tytułu zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 90017: 

a) zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zwiększenie o kwotę 345,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

c) zmniejszenie o kwotę 345,00 zł z tytułu różne opłaty i składki. 

Dział – 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 

6.714,77 zł oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 50.796,00 zł. 

W rozdziale 92109: 

a) zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł z tytułu zakup materiałów i wyposażenia, 

b) zmniejszenie o kwotę 3.918,77 zł z tytułu zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 92116: 

a) zwiększenie o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na dotacja podmiotowa z budżetu dla 

instytucji kultury. 

W rozdziale 92195: 

a) zwiększenie o kwotę 216,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

b) zwiększenie o kwotę 180,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków żywności, 

c) zwiększenie o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 5



 

Wynik budżetu nie uległ zmianie, w tym: 

Dochody budżetu po zmianach: 37.135.102,37 zł 

Wydatki budżetu po zmianach: 37.014.076,01 zł 

Wynik budżetu (nadwyżka/deficyt budżetu): 121.026,36 zł 

Przychody budżetu wynoszą: 578.973,64 zł 

Rozchody budżetu wynoszą: 700.000,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2744E414-1A88-49EC-AB8A-22453D9E2540. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XVIII/93/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


